
v/8
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

Ve volbách do zastupitelstva obce {městysu, města, měs^tské části, městského obvodu)Klášterec nad Orlici okres Ústi nad Orlici
konaných ve dnech (dne) .? : ^9:...?:^9:... byly podle výsledků převzatých 
od okrskových volebních komisi zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků 1
Počet okrskových volebních komisi, které předaly výsledek hlasování 1
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány -------
Počet volebních obvodů 1
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků 723
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 429
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 429

A) Jména a přijmění zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí
zvoleni

Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů

Volební strana č. 1 - Sdružení pro Klášterec
1. Pavel Michalička 37 2. 265
2. Lenka Ševčíkové 47 1. 257
3. Tomáš Bartoš 33 7 . 182
4 . Olga Kalášková 44 6. 169

Volební strana č. 2 - Klášterecké sdružení
1. Miroslav Jirčík 42 2. 263
2. Jindřich Kalous 55 1. 204
3. Radim Horňák 44 3. 183
4 . Patrik Fišer 33 4 . 120

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
1. Zdeněk Bureš 66 1. 219

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí Jméno a příjmení Věk Pořadí na HL Počet hlasů
náhrad.

Volební strana č. 1 - Sdružení pro Klášterec
1. Pavel Bříza 41 3. 96
2. Václav Fiedler 60 4 . 144
3. Ondřej Janeček 29 5 . 95
4 . Radka Kalousové 30 8. 56
5. Jitka Brůnová 48 9. 84

Volební strana č. 2 - Klášterecké sdruženi
1. Jitka Vlková 46 5 . 94
2. Šimon Nekoranec 26 6. 85
3. Michal Brůna 27 7 . 95
4 . Václav Štefek 40 8. 106
5. Pavel Vymetálek 41 9. 136

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
1. Václav Štefek 63 2. 56
2. Tomáš Koukol 36 3. 32
3 . Zdeňka Juřicová 66 4 . 55
4 . Oldřich Kalous 54 5. 34

580431 - str. č. 1



v/8
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

5. Karel Mlynář 72 6. 21
6. Josef Koukol 62 7 . 19
7 . Dana Burešová 66 8 . 33
8. Vladislav Tobeš 74 9. 38

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé
kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadi kandidáta pro přiděleni mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení pro Klášterec 
Počet hlasů pro stranu: 1348, hranice: 163,9
Kandidáti Poř.

číslo
Jméno a příjmení Počet hlasů

1. Lenka Ševčíkové 257
2. Pavel Michalička 265
3 . Pavel Bříza 96
4 . Václav Fiedler 144
5. Ondřej Janeček 95
6. Olga Kalášková 169
7 . Tomáš Bartoš 182
8. Radka Kalousové 56
9. Jitka Brůnová 84

Volební strana č. 2 - Klášterecké sdružení
Počet hlasů pro stranu: 1286, hranice: 156,2
Kandidáti Poř.

číslo
Jméno a příjmení Počet hlasů

1. Jindřich Kalous 204
2 . Miroslav Jirčík 263
3. Radim Horňák 183
4 . Patrik Fišer 120
5. Jitka Vlková 94
6. Šimon Nekoranec 85
7 . Michal Brůna 95
8. Václav Štefek 106
9. Pavel Vymetálek 136

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu: 507, hranice: 61,6
Kandidáti Poř.

číslo
Jméno a příjmení Počet hlasů

1. Zdeněk Bureš 219
2. Václav Štefek 56
3. Tomáš Koukol 32
4 . Zdeňka Juřicová 55
5 . Oldřich Kalous 34
6. Karel Mlynář 21
7 . Josef Koukol 19
8 . Dana Burešová 33
9. Vladislav Tobeš 38

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana
Počet hlasů pro stranu: 304, hranice: 167,2
Kandidáti Poř.

číslo
Jméno a příjmení Počet hlasů

1. Jana Břízová 119
2 . Petra Luxová 185

580431 - str. č. 2



v/8
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE

......... 17:38,hod., ,06.10.2018 ........
Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: A....
Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

JUDr. Jitka Kubová

zaměstnanec Českého statistického úřadu:

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obci a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

580431 - str. č. 3



Obec (městys, město, městská část, městský obvod)Klášterec nad Orlici okres Ústi nad Orlici
Volby ve dnech (dne): .

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE-*-^ List č. 1

Přiloha č. 1

Volební obvod č. 1

1. Zjištěni počtu hlasů pro volebni strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšiho 
zjišťováni výsledků voleb a seznam volebních stran, které ji vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:

Volebni strana

3445 Počet volených členů zastupitelstva: 9

Přepoč. základ 
Počet Počet pro porovnání 
hlasů kand. k hranici

Poměr hlasů 
k základu v %

č. 1 - Sdružení pro Klášterec 1348 9 3445,00 39,12
č. 2 - Klášterecké sdružení 1286 9 3445,00 37,32
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy 507 9 3445,00 14,71
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 304 2 765,55 39, 70

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb: 
Sdružení pro Klášterec 
Klášterecké sdruženi 
Komunistická str.Čech a Moravy 
Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volebni strany
1. 1348,00 1 - Sdružení pro Klášterec
2. 1286,00 2 - Klášterecké sdruženi
3. 674,00 1 - Sdružení pro Klášterec
4 . 643,00 2 - Klášterecké sdružení
5 . 507,00 3 - Komunistická str.Čech a Moravy
6. 449,33 1 - Sdružení pro Klášterec
7 . 428,66 2 - Klášterecké sdružení
8. 337,00 1 - Sdružení pro Klášterec
9. 321,50 2 - Klášterecké sdružení

Volebni strana Mandáty
1 - Sdružení pro Klášterec 4
2 - Klášterecké sdružení 4
3 - Komunistická str.Čech a Moravy 1

580431 - str. č. 4



Přiloha č. 1
K ZÁPISU 0 VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE^^

......... 17:38,h9d.,,06.10.2018 ........
Hodina, den, měsic a rok vyhotoveni zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

,JUDr., .Jitka ,Kubqyá.......

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ....

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

580431 - str. č. 5


